一般社団法人 日本量子医科学会

【事務局】〒135-0063 東京都江東区有明 3-6-11 TFTビル東館 9F プロコムインターナショナル内

Tel：03-5520-8821 Fax：03-5520-8820 E-mail：contact@j-quams.org HP：https://j-quams.org

学会代議員選挙管理委員会からのお知らせ

一般社団法人 日本量子医科学会 代議員選挙管理委員会

委員長 辻井 博彦

委員  西村 太樹

委員  吉田由香里

 会員各位におかれましては，日頃から本学会の諸活動にご支援およびご協力をいただき，御礼申し上

げます。 下記の通りご案内を申し上げます。

代議員選挙のお知らせおよび代議員への立候補の依頼

一般社団法人日本量子医科子学会では令和５年度の代議員改選をひかえ、令和５年４月に代議員選挙

を実施いたします。選挙日程、被選挙人資格、選挙人資格は下記の通りです。定款および日本量子医科学

会代議員選出に関する細則により、下記の２)の３条件をすべて満たす正会員が代議員選挙の被選挙人と

しての資格を有します。資格該当者で代議員として立候補をする正会員は、立候補届を立候補受付期間

に下記、立候補受付フォーム内にご入力頂く形でご提出下さい。ご入力が難しい際は、下記立候補届にご

記入いただき、FAX (FAX：03-5520-8820)にて事務局までお送り下さい。

選挙の方法はホームページに案内を掲載し、ホームページからの電磁的方法で投票を行うことを予定

しておりますが、電磁的方法で投票ができない選挙人(下記の 3)の選挙人資格に該当する会員)におかれ

ましては、郵送による投票を行いますので、令和５年４月１３日（木）までに事務局に FAX (FAX：03-

5520-8820)にてお知らせください。

   1)選挙日程

代議員選挙公示 令和５年２月１５日

 選挙人の確定 令和５年２月２８日

 立候補届受付 令和５（２０２３）年３月１日～３月１５日

 代議員選挙（投票） 令和５（２０２３）年４月２０日～４月３０日

   2)被選挙人資格

 ①正会員の資格を有する者

②令和５（２０２３）年 ２月２８日までに令和４年度までの会費を完納していること

   3)選挙人資格

①正会員の資格を有する者

②令和５（２０２３）年 ２月２８日までに令和４年度までの会費を完納していること

立候補受付 はこちらから（下記 URL をクリックして下さい）

 https://procom-i.jp/j-quams_delegate/

mailto:contact@j-quams.org
https://procom-i.jp/j-quams_delegate/

一般社団法人 日本量子医科学会

【事務局】〒135-0063 東京都江東区有明 3-6-11 TFTビル東館 9F プロコムインターナショナル内

Tel：03-5520-8821 Fax：03-5520-8820 E-mail：contact@j-quams.org HP：https://j-quams.org

 FAX 送信先: 03-5520-8820 日本量子医科学会事務局

一般社団法人日本量子医科学会

代議員 立候補届

1. 氏名（ふりがな）

2. 所属機関名

3. 分野（該当するものすべてに☑を入れてください。）

☐ 医学

☐ 物理

☐ 生物

☐ そ の 他（            ）

4. 略歴（４００文字以内）

上記に記載の上、令和５年３月１５日（水）までの期間に、日本量子医科学会事務局あて FAX

で送信願います(FAX:03-5520-8820)。

mailto:contact@j-quams.org